



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE :
 Nomor Faktur : 1207
 Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	200	Kg	Rp 15.000	Rp 3.000.000
2	Ayam Fillet	187	Kg	Rp 49.500	Rp 9.256.500
3	Tempe	150	Papan	Rp 9.500	Rp 1.425.000
4	Labu	100	Kg	Rp 10.000	Rp 1.000.000
5	Jagung	100	Kg	Rp 14.000	Rp 1.400.000
6	Lengkeng	165	Kg	Rp 39.000	Rp 6.435.000
7	Bawang Putih	6	Kg	Rp 35.000	Rp 210.000
8	Daun Jeruk	5	KG	Rp 67.000	Rp 335.000
9	Margarin	5	Kg	Rp 28.000	Rp 140.000
10	Bombay	5	Kg	Rp 32.000	Rp 160.000
11	Tomat	5	Kg	Rp 10.000	Rp 50.000
12	Saos Tomat	1	Kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
13	Saos Tiram	1	Botol	Rp 65.000	Rp 65.000
14	Minyak Wijen	1	Botol	Rp 55.000	Rp 55.000
15	Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
16	Tepung Panir	1	Karung	Rp 185.000	Rp 185.000
17	Totole	1	Kg	Rp 23.000	Rp 23.000
18	Gula	3	Kg	Rp 19.500	Rp 58.500
19	Minyak	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
20	Kecap Kuntji	1	Kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
21	Maizena	0.04	Karung	Rp 265.000	Rp 10.600
22	Garam	20	Pcs	Rp 2.500	Rp 50.000
TOTAL					Rp 26.151.600